
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:54806/2015 

CÓRDOBA, 11 FES ¿O'¡6 

VISTO léjs presentes actuaciones en las que el Centro de Computación 
de Alto Desempeño, solicita se acepte la donación de los bienes detallados a 
fs. 7, ofrecida por la empresa Intel Software de Argentina; atento lo informado 
por la Secretaría de Planificación y Gestión Institucional a fs. 12, y teniendo en 
cuenta lo dispuesto por el arto 52 de la ley de Contabilidad y el Estatuto de esta 
Universidad (Art. 15, Inc. 18) y la Resolución HCS nro. 243/01, arto 2°, 

El RECTOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1.- Aceptar la donación de los bienes detallados a fs. 7, que 
en fotocopia forma parte integrante de la presente, con destino al Centro de 
Computación de Alto Desempeño, 

ARTíCULO 2.- Expresar a la empresa Intel Software de Argentina, el 
agradecimiento de esta Casa por la importante donación realizada. 

ARTíCULO 3.- Comuníquese y fórmese cuerpo de expediente con 
copia de la presente resolución a los fines de ser remitido a la Prosecretaría 
General para su conocimiento y efectos. Cumplido, gírese para lo propio a la 
Facultad de origen y a la Secretaría de Planificación y Gestión Institucional. 

~ 
Dr. ALBERt E LEON 

Secretar'l General 
Universidad Na onal de Córdoba 

RESOLUCiÓN N°.: 6 O 



<-"~ 

Córdoba, 16 de Octubre de 2015 

Dr. Oscar Reula 
Director del Centro de Computación de Alto Desempeño 
Universidad Nacional de Córdoba 

Me dirijo a Ud. en carácter de apoderado de Intel Software de Argentina para 
ofrecerle en donación los siguientes equipos para el Centro de Computación de Alto 
Desempeño: 

MARCA MODElO SERIE 

Mellanox F·X430073 FlM007038 

Mellanox F·X430073 FlMOO7223 

Mellanox F·X430073 FlM007036 

Mellanox F·X430073 FlM026303 

Mellonox F·X430066 FlM010307 

Mellonox F·X430066 FlM014728 

Mellonox F·X430066 FlMOl4732 

Mellonox F·X430066 FlMOl4737 

Mellonox F·X430066 FlMOl4735 

Mellanox F·X430066 FlMOI4726 

Mellonox F·X430066 FlMOI0323 

Mellanox F·X430066 FlM010311 

Mellonox F·X430066 FlM010324 

Mellanox F·X430066 FlMOI4724 

Mellanox F·X430044 FlMOl1384 

Mellanox F·X430044 FlMOO77lO 

MeHanox F·X430044 FlMOl1380 

Mellanox MTS3600R·lUNC Xl MT0843XOO054 

Mellonox MTS3600Q·1 BNC Xl MT0946X00367 

Fuiitsu X6700·CX4 P060700193 

Server lntel S3000PTH S775 W099270002 

Server Intel S3000PTH S775 W099280006 

Server Intel S3000PTH S775 W099280004 

Server Intel S3000PTH S775 W099280007 

Server Intel S3000PTH S775 W099270004 

Server Intel S3000PTH S775 W099270003 

HP Proliont Dl380G5 2UX83101 A7 

HP Proliont Dl380G5 2UX8310lAA 

30 Memorias Somsung N/A 

lote Placas lB N/A N/A 

Cables lB N/A N/A 

Rack AR3100 ON07031 B0623 

Saludo a Ud. muy alteo 

Apóderado 


		2016-02-11T17:16:14-0300
	FRAGUEIRO Juan Alfredo




